So in suis ædibus senatores eosq; incendio domorum crematos lap
 su culminū suorū sepelunt yniuersam reliquam iuuētū, quā cōstat
 vix mille hominū tūc fuisse in arce Capitolij montis latitatem obſi Pactio
 dione concludunt: ibiq; infelices reliquias fame: peste: desperatione discessus,
 formidine terunt: subigunt: vendunt: nam mille libris auri discessio: Attende
 nis: precium pacis cunctur: non q; apud Gallos Roma parui nominis Romanas
 fuit: sed q; illam sic iam ante detruerant: vt amplius tunc valere nō fortunę te
 posset. Ex euntibus Gallis: remanerat in illo quondam viribus ambi: nuitatem,
 tu informum ruinatum obscura congeries: & vndiq; per impedita
 errantia: & inter sua ignotorum offensa vocis imago: responden-
 tis trepidos suspendebat auditus, horrore quatiebat animos: silen-
 tioq; ipso terrebat. Siquidem materia pauoris est: raritas ipsa vocis.
 Hinc illis mutare sedes aliud incolere oppidum: altero etiam censi
 nomine cogitatum placitum atq; tentatum est. En tempora, quorum
 comparatione præsentia ponderantur: en quib⁹ recordatio suspirat:
 en que incutunt de electa: vel potius de neglecta religione poenitentia:
 Reuera pares pares sunt: & conferuntur inter se hæ duæ capti
 uitates: illa sex mensibus desequiens: & tribus diebus ista transcurrēs
 Galli extinto populo: vrbe deleta: ipsius quoq; Romæ nomen i ex-
 tremis cineribus persequentes: & Gothi relictæ intentione prædan-
 di ad confugia salutis: hoc est sanctorum locorum agmina ignata: co Romā va-
 gentes. Ibi vix quemq; inuentum senatorem qui vel absens euaserit stauere
 hic vix quemq; requiri: qui forte vel latens perierit recte sane potest quorū ipse
 comparari hunc fuisse ibi senatorium numerum qui fuerit perditorū tū gallis
 Plane quod reproditur fatendum est: in hac clade presenti plus deū seno, cōpa
 saeuisse homines minus: tum peragendo ipse: quod illi non implevis rat
 sent cureos miserit demonstrauit qui ppe cum supra humanas vires
 eslet incedere æneas trades & subruere magnarum moles structu-
 ratum: ictu fulminum fotum cum imaginibus vanis: que supersticio
 ne miserafili: vel deum vel hominem mentiuntur: abiectum est horū
 q; omnium abominatorum quod immissa per hostem flamma nō a-
 diit: missus ecclœ ignis evertit. Et quoniā yber dicendi materia
 est: que nequaq; hoc concludi libro potest hic presentis voluminis fi-
 nis sit: vt in subsequentibus cætera prosequamur,

¶ Pauli Orosij Tertiij Libri initium,

Cap. I.

M. iii.